
コムフォーから、お客様へ 
大切なお知らせが御座います。（商品価格改定のお知らせ） 

平素よりコムフォーをご利用いただきありがとうございます。 

兼ねてより原材料、人件費、物流コストの高騰に直面しておりましたが 

調達方法の変更などにより、これらのコスト上昇の多くを吸収する努力 

を続けて参りました。 

しかしながら、コスト高騰が落ち着くことはなく継続しており、 

10 月 1 日から軽減税率の導入、地域最低賃金の変更、に伴い価格改定 

を行うことと致しました。 

コムフォーは『日本の食文化であるお米をもっと多くの人に食べてもら 

いたい』という企業理念のもと、おいしさと品質に徹底的にこだわりな 

がら、これまで以上に、お客様へ価値をお届けするために 

努めてまいります。 

 

一方で、人気のメニュー『鶏のフォー』等々、価格の据え置きをさせて 

頂きます。 

また、お客様の来店の楽しみになるように、順次メニューの増加をして 

いきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

コムフォーに関わる全ての人に笑顔のために 

できる事を、全部。       

 

上記に関するお問い合わせ 

シマダハウス株式会社 フード事業部 03-5860-0564(10:00-17:00) 


